C Primo igit̄ debemus laborare cum xp̄o  
per penitentiam dignam. Quere in materia  
de penitentia. folio. xxv.

C Secundo debemus conuersari in christo p  
vitā honestam. Quere in materia de castita  
te et temperantia. fo. lxxvij. et. xcij.

p ij

**T**ertio debem⁹ post xp̄m abulare p̄ māda-  
toꝝ semitā rectā. q̄re i materia de p̄ceptis. fo.  
xvi.      **C**ōnica.iiij.post pascha.

**O**bsecro vos tanq̄ aduenas et  
pegrinos abstinere vos a carnalibus deside-  
rijs q̄ militat aduersus aīam. **P**rima petri.ij.  
**Q**ui bſi dirigit i via: p̄dicit ei oīa diuertia ⁊  
picula. **E**t fm hoc apl̄s monet nos i his v̄bis  
ad tria. s. ad habendā in mortis memo ria: dicēs  
**O**bsecro vos tanq̄ aduenas ⁊ pegrinos. Se-  
cūdo ad domādū carnis lasciuiaꝝ Abstinere  
vos a carnalib⁹ desiderijs. **T**ertio ad frangē  
dā hostis maliciā: subdēs q̄ militat aduersus  
aīam. **C**ōrpo igit̄ habēda est mortis inēoria  
⁊ hoc est hūilitatis. q̄re in materia de humili-  
tate. fo. cxij. **S**cđo domāda est carnis lasci-  
uia: qđ est op⁹ castitatis. q̄re i materia de ca-  
stitate ⁊ tēperantia. fo. lxvij. et. xc. **T**ertio  
fugiēda ē hostis malicia: ⁊ hoc ē op⁹ fortitudi-  
nis. q̄re i materia de fortitudine ⁊ prīmetia. fo.  
xcij. et. lxxij.      **C**ōnica.iiij.post pascha.

**S**it omnis hō velor ad audiē-  
dū et tardus ad loquendū ⁊ tardus ad iraz.  
**V**ulgo dī: q̄ nō est prudēs; sit saltē bū credēs

# Dñice post pascha

130

Et iō btūs iacob⁹ apl⁹ monet nos specialiter ad tria. Primū est velocitas ptra pteptū obediētie:dicēs. Sit oīs hō velox ad audiendū. Scdm ē taciturnitas ptra pctm̄ lingue. iō ad-dit tard⁹ ad loquendū. Tertiū est mititas cōtra pctm̄ ire: iō dicit ⁊ tard⁹ ad irā. C p̄mo igit debem⁹ acqescere ⁊ hic est op⁹ obedien-tie. q̄re in materia de obediētia. fo. lxiiij.

C Scdō debem⁹ libēter tacere ptra viciū lin-gue. q̄re in materia de pceptis. fo. xlviij.

C Tertio debem⁹ eē q̄eti ptra pctm̄ ire. q̄re i materia de ira fo. xij. C Dñica. v. post pascha

**Religio mūda tīmaculata**  
apud deū ⁊ patrē: hec ē visitare pupillos ⁊ vi-duas in tribulatōe eorū ⁊ tīmaculatū se custo-dire ab hoc scdō. Jacobi. j. Boni pictoris idu-stria apparet i bona pictura. ⁊ fm̄ hoc aplus pingit bonā picturā q̄xtū ad tria ⁊ q̄ sunt ad bo-nā vitā necessaria. s. decor⁹ pueratiōis. ⁊ ideo dī Religio mūda ⁊ tīmaculata apud deū ⁊ pa-trē hec est. Scdō dulco ⁊ miseriatiōis: cū addit̄ visitare pupillos ⁊ viduas i tribulatiōe eorū. Tertio fuga inqnatiois: cū subditur ⁊ tīmacu-latum se custodire ab hoc seculo.